広告掲載報告書

202X年XX月XX日

〇〇株式会社 御中

下記の通り広告掲載いたしましたことをご報告申し上げます。

広告会社： 株式会社〇〇

商品： Yahoo!ダイレクトオファー
                                           〇〇（利用プラン名称）
配信日： 202X/XX/XX
配信数： XX,XXX 通

開封数： X,XXX

開封率： XX.XX %

クリック数： XX

クリック率： 0.XX %

ターゲティング：

性別： 男性 / 女性

年齢： 18歳〜上限なし

地域： 東京都(23)

職種： -

ユーザーリスト： 高所得者推定

除外ユーザーリスト： -

備考

開封数・開封率・クリック数・クリック率は配信日を含む１週間が対象です。

都道府県内（）の数字は、選択した市区町村の数です。

ID：XXXXXXXXXX